
.': '....'..·.' ·' "' · ·' " EB
KUPNÍ SMLOUVA Č.2000604451
odpovědný prodejce:

Tel: , Email:

S=:':ovolnýv. M.s. ŕ. o.

Františky Stránecké 1330/2
594 01 Velké Meziříčí

lČ: 25329677
DIČ:

:: ,uňí', j:,%nkpvni spojeni: čsqb czk

dále jeri "prodávajici"

Datum založeni: 27.11.2018
Datum tisku: 27.11.2018

Kupující:
Dětský domov znojmo, příspěvková

Hakenova 716/18
669 02 Znojmo
CZ
lČ: 49439723
DIČ:
Tel: ,
E-mail:

dále jen "kupujĹcÍ"

Nové vozidlo:

MQde|:
Verze:

. , Kód modelu:
.., -..... ,.:ť,?,"':job,.nr:_

RZ:
Barva:
Interiér:
Zakázka:

Vivaro_PC
Vivaro Combi + L2H1 2.9T 1,6 CDTI BiTurbo (92 kW l 125 hp) MT6 Start/Stop
OVD06ISj11AE18A "
OO:ŠVR1M
WOVJ7D607JV65(3141
ALLTRIM(_Objedn.spz)
10H - Platinum Silver
TAMB - Connect Black
1520180382

Cenlková cena vozidla:
Cena Kč bez DPH Cena Kč vC, DPH

671 100.00 812 031.00

10H Platinum Silver 0.00 0.00
ÉÉary±célkem_: ' """" """""=""""" q 00 _~=="""' o 00

Čalounění
TAMB Connect Black 0.00 0.00

I ' "'""""" -'"" ""_"_"_" " " :'------ ---"""%"FÓT00'
výbava na přání

.. , .5BT ' Automatické ovládánf světlometů a.dešťyý senzor · 3 000.00
3 630.00

C ':¥ ..:—c;u A i"' :'
" "" '""'9Má '" Metalická barva 16 500.00 19 965.00

AWF1

C25

J1X

OEC

Airbag spolujezdce. boční airbag řidiče a přední hlavové airbagy

Zadní stěrač s cyklovačem

Proskleně zadní křídlové dveře (otvíratelné pod úhlem 180O)

Sada Navi & Parking

8 600.00 10 406.00

CLOD CLOD
0.00 0.00

22 2(10.00 2Ei %2.00

T7E LED denní svÍcenÍ 8 200.00 9 922.00

. - VR2 " TažnČ zařízení . . 5 400.00 6 534.00
m)t?aym]a:Tfnrcé1kem . - . -:a , ,,, ,,it: - - . ='"" '" " = .=_ z.7íi3n:99

PřÍs|ušerlstvÍ a služby
3 Pneu 5 942.15 7 190.00

4 Servis zdarma 3 roky 0.00 0.00

::' :' .'P:= - "" 5 942:15=*u¥"'"::"-' T," 7"190.00

. , g

' · Ĺ ·.,.. . . .." . . . Strana 1/3

Bankovní spojení: ČSOB CZK
1BAN: SWIFT: CEKOCZPP

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vI.

AUTO DOBROVOLNÝ V. M, S. r, O.

Františky Stránecké 1330/2
594 01 Velké Meziříčí
Tel:
E-mail:



KUPNÍ SMLOUVA Č.2000604451
PřIsIušenství a služby
5 Prodloužená garance 2"3 0.00 O.CK)

1 Sada gumových koberců 3 326,45 4 025.00

2 Disky 7 041.32 8 52CLClO

POV Lékárna,trojúhelník,výshažná vesta 0.00 0.00
-"", r."" " """"" ' ," , " " ;'Ž"·;; O 367.77 "" '···--=m~2;545.00

-·· --,,m- hf—— -r.ŕ ..: . ·.· ·; :: :··—-:L ..' :. .'':"=Vv'Vozidlo včetně výbavy celkem ' -" ' ' 751 309.92 909 085.00

.' . 'Sleva
Akční sleva: Fleet í.skupina 23.00% - 169 078.51 -204 585.00
Akční sleva: Opel Ihned 1.12% -8 264.46 -10 000.00

, sléva"cem=Ĺ~, —l 34?.97 """ "-;y",-_ , 21"c595".00

. Vozidlo včetně výbavy a popIatků/slev celkem 573 966.95 694 500.00

· · · ·—" ' "":"""' ' · ' · ··'·'.··:··. : I ' 'r '"_" "" .. ' _""'_""" " ' ::=':=_-í_ .. L ' -"' ' '- ' .".'.'.".'...'-.'".'.."'"".,PIatebni. a dodacíWiM%>= ,.-- .. . " """" - -, ""_ "R'ř—----
Datum dodání (odhad): Prosinec 2018
Záioha při objednání: 0.00 Doplatek při dodáni vozu: 694 500.00

' Základní výbava
Airbag řidiče a spolujezdce,
ISOFIX úchyty,
ESP s asistentem pro rozjezd do kopce HSA a brzdovým asistentem EBA,
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné sIly EBD, Audiosystém R16 BT s 2 reproduktory,
Bluetooth USB ovIádánlm na volantu,
PaluhnÍ počÍtač,
Denní svicenÍ,
Před ni mlhové světlomety, ·
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějšl zpětná zrcátka,
Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkci pro řidiče,
výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou a loketní opěrkou,
výškově a podélně nastavitelný volant,
Dvojmístná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedadlem,
Třlmlstná kviče ve 2. a 3. řadě vyjím. ve 3. řadě sklopná, Plast.ová podlaha, .

..Kožený volant,
' Tempomat,

"' Maňuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním, Kryt zavazadlového prostoru, polohovatelný ve 2 úrovních, Tmjmístná lavice ve
2, a 3, řadě, plastová podlaha,
Čalounění a obklad interiéru v pIně výšce,
Potahová látka černá jet s výplnl sedadel černá Connect, Loketní opěrky ve 2. a 3. řadě sedadel,
Přední nárazník v barvě karoserie,
Zadní nárazník v barvě karoserie (bok),
FlexFix systém (kotvicí body v nákladovém prostoru),

.. · Kuřácká sada (zapalovač a popel.ník) a 12V zásuvka,
' · ProSklené zadní nahoru vyklopitelné dveře,

Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně spolujezdce, Posuvné okno na straně řidiče ve druhé řadě,
!3očnl prosklení karosérie,
Zadní vyhřívané okno se stěračem a cyklovačem,
16" ocelově ráfky, celoplošné kryty kol 10 paprskové,
|ndikátort|aku v pneumatikách,
Plnohod notné rezervní kolo,
Automatické ovIádáM světlometů a dešťový senzor, ' .

. ' ... . Airbag spolujezdce, boční airbag řidiče a přední hlavové airbagy,
'Zadní stěrač s cyklovačem,

Strana 2/3

Bankovní spojení: ČSOB CZK ' ·

. BAN: SWIFT: CEKOCZPP

. . ZápiŠ v obchodním rejstříku: oddú C, vI.

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. S. r. Q.

Františky Stránecké 1330/2
594 Cli velké MeziřIčI

· Tel:
E-mail:



KUPNÍ SMLOUVA Č.2000604451
Prosklené zadní křídlové dveře (otvkatelné pod úhlem 180o),
LED denní svícení,
Tažné zařízení,
Metalická barva,

' Sada Navi & Parking obsahuje:
Navigační systém Navi 50 IntelhLink s ev.mapami,
7" dotykový displej,
Bluetooth, USB, ovládáni na volantu,
Zadní parkovací asistent s parkovací kamerou,
Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí (na straně řidiče),
Dálkově ovládáni centrálnIho zamykáni (klič se 3 tlačítky), Tempomat, .·

.Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)

Délka: 5 398
Šířka s vykbpenýmí/zaklogenými zpětnými zrcátky: 1 956/2 283
výčka: 1 971

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objedná ' a z¢ručnľch podmInek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na
"' zvláštnfm listu připojeném k této objednávce. a' Ze s nimi swhlasľ-

Ý
Místo: Velkém MeziřÍč'
Datum: 27.11.2018

Prodávajicí: Kupujľd,
.'.,l.: 51 S .4QQ fax: 516,, t) 40¶ '

Strana 3/3

' Bankovní spojení: ČSOB CZK

IBAN: SWIFT: CEK(JCZPP

Zápis v obchodním rejstříku: Qddi| C, vi.

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. S. r. O.

Františky Stránecké 1330/2
594 01 velké Meziřľčí
Tel:
E-mail:



VŠeobecné objednací a dodací podmínky:

· Objednatel bere na vědomí, že' dOdavatel má právo rozhodnout o změně ceny vozidla
v případě, že od okamžiku objednání vozidla do okamžiku jeho dodání dojde ke změně
daňových, měnových či jiných předpisů, které se týkají předmětu objednávky, v zemi dodání
vozidla.

Objednatel bere na vědomí, Že si zahraniční dodavatel vyhrazuje právo měnit výbavy bez
předchozího oznámení. Zahraniční dodavatel vyvine veŠkeré úsilí, aby dodal vozidlo ve výše
uvedené specifikaci a v co nejkratší dodací lhůtě, pokud mu v tom nezabrání vnější vlivy
mimo jeho působnost náo vyšší moc. Zahraniční dodavatel si vyhrazuje právo provádět v
kterémkoli okamžiku změny barev, materiálu, výbav a modelů a také přerušit výrobu modelu.
Pokud dodavatel nebude moci z výše uvedených důvodů dodat vozidlo ve specifikaci podle
objednávky na druhé straně tohoto listu, bude objednatele neprodleně písemně o tomto
informovat. Objednatel má v tomto případě právo od kupní smlouvy odstoupit bez uhrazení
smluvní pokuty.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nabude vlastnické právo k předmětu koupě až po
zaplacení celé dohodnuté kupní ceny.

V případě, že objednatel neodebere vozidlo uvedené na druhé straně této objednávky
v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši ,
a to ve lhůtě nejpozději do pěti dnů ode dne, kdy byl objednatel povinen vozidlo odebrat.
Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, Že dodavatel je oprávněn na zaplacení smluvní
pokuty jednostranně započíst zálohu poskytnutou objednatelem na kupní cenu vozidla.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo dodavatele na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Objednatel souhlasí s vyuŽitím údajů uvedených v této smlouvě pro interní a
marketingové účely společnosti AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. a společností
patřících do skupiny General Motors , dle zákona 101/00 Sb. o ochraně osobních údajů.
Udělení souhlasu je dobrovolné a objednatel může tento souhlas kdykoliv bezplatně
písemně na adrese dodavatele odvolat. "

VŠeobecné záruční podmínky:

Záhraniční dodavatel, firma GMSE, poskytuje na nové vozy OPEL po dobu 24 měsíců bez
omezení počtu najetých kilometrů záruku bezvadného stavu, který odpovídá úrovni techniky
příslušného typu vozidla. Záruka začíná dodáním vozu partnerem OPEL nebo přihlášením
vozu do provozu, podle toho, co nastane dříve.
Záruka na neprorezavění karoserie je poskytována po dobu 12 let (s výjimkou vozu OPEL
MOVANO, kde je záruční doba po dobu 6 let).


